
  

ZARZĄDZENIE NR 359/21 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1236) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 097,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 65 003,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 72 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 048 574,31 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 42 951 127,72 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 097 446,59 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 54 431 122,06 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 41 991 944,54 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 12 439 177,52 zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt Gminy Kolno 

Józef Bogdan Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 sierpnia 2021 r.

Poz. 3198



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 359/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R. - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 296,00 0,00 0,00 18 296,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 523 700,00 0,00 0,00 523 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 523 525,00 0,00 6 184,00 529 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 144 000,00 0,00 6 184,00 150 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3198



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

119 000,00 0,00 6 184,00 125 184,00 

bieżące razem: 28 996 286,99 0,00 6 184,00 29 002 470,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
535 365,35 0,00 0,00 535 365,35 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 573 746,59 0,00 0,00 3 573 746,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 440 488,98 0,00 0,00 1 440 488,98 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 485,00 0,00 913,00 4 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 0,00 913,00 3 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 285,00 0,00 913,00 3 198,00 

bieżące razem: 13 929 447,73 0,00 913,00 13 930 360,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 47 041 477,31 0,00 7 097,00 47 048 574,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 975 854,33 0,00 0,00 1 975 854,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3198



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 359/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R. - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 815 611,12 4 815 611,12 4 418 811,12 3 611 215,00 807 596,12 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 825 736,12 4 825 736,12 4 428 936,12 3 611 215,00 817 721,12 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 962 227,12 2 962 227,12 2 946 727,12 2 419 800,00 526 927,12 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 972 352,12 2 972 352,12 2 956 852,12 2 419 800,00 537 052,12 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
 i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 320 094,00 296 394,00 267 394,00 127 018,00 140 376,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 178,00 -42 178,00 -42 178,00 -35 878,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 178,00 42 178,00 42 178,00 41 878,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 094,00 296 394,00 267 394,00 133 018,00 134 376,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 320 094,00 296 394,00 267 394,00 127 018,00 140 376,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 178,00 -42 178,00 -42 178,00 -35 878,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 178,00 42 178,00 42 178,00 41 878,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 094,00 296 394,00 267 394,00 133 018,00 134 376,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 37 558,00 37 558,00 37 558,00 37 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 878,00 -35 878,00 -35 878,00 -35 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3198



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 73 260,00 73 260,00 73 260,00 73 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 878,00 35 878,00 35 878,00 35 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 138,00 109 138,00 109 138,00 109 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

 i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 325,00 -22 325,00 -22 325,00 0,00 -22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 325,00 -22 325,00 -22 325,00 0,00 -22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 325,00 -22 325,00 -22 325,00 0,00 -22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 062 970,57 13 773 840,00 13 257 552,00 11 357 445,00 1 900 107,00 0,00 452 670,00 63 618,00 0,00 0,00 1 289 130,57 1 289 130,57 1 166 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 062 970,57 13 773 840,00 13 257 552,00 11 357 445,00 1 900 107,00 0,00 452 670,00 63 618,00 0,00 0,00 1 289 130,57 1 289 130,57 1 166 550,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 043 180,00 1 043 180,00 1 039 180,00 640 668,00 398 512,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 180,00 1 043 180,00 1 039 180,00 640 668,00 398 512,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

 i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 041 799,00 2 041 799,00 1 614 099,00 997 842,00 616 257,00 0,00 427 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 184,00 6 184,00 6 184,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 047 983,00 2 047 983,00 1 620 283,00 1 004 026,00 616 257,00 0,00 427 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 944 018,00 944 018,00 937 518,00 829 868,00 107 650,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 184,00 6 184,00 6 184,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950 202,00 950 202,00 943 702,00 836 052,00 107 650,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3198



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 650 270,00 650 270,00 650 270,00 650 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 184,00 6 184,00 6 184,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 454,00 656 454,00 656 454,00 656 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 286 227,00 286 227,00 284 357,00 133 677,00 150 680,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 427,00 298 427,00 296 557,00 133 677,00 162 880,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
 z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
 z naruszeniem procedur, 

 o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 121 961,00 121 961,00 121 161,00 82 191,00 38 970,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 961,00 131 961,00 131 161,00 82 191,00 48 970,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 494 577,33 28 055 399,81 24 947 700,56 16 901 643,37 8 046 057,19 831 480,00 1 366 130,00 610 089,25 0,00 300 000,00 12 439 177,52 12 439 177,52 3 291 893,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 003,00 -65 003,00 -65 003,00 -35 878,00 -29 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 187,00 71 187,00 71 187,00 48 062,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500 761,33 28 061 583,81 24 953 884,56 16 913 827,37 8 040 057,19 831 480,00 1 366 130,00 610 089,25 0,00 300 000,00 12 439 177,52 12 439 177,52 3 291 893,93 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 485,00 3 485,00 59,00 0,00 59,00 0,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 913,00 913,00 13,00 0,00 13,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 398,00 4 398,00 72,00 0,00 72,00 0,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 285,00 2 285,00 35,00 0,00 35,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 913,00 913,00 13,00 0,00 13,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 198,00 3 198,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3198



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 929 447,73 13 929 447,73 1 844 905,73 297 958,81 1 546 946,92 0,00 12 084 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 913,00 913,00 13,00 0,00 13,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 930 360,73 13 930 360,73 1 844 918,73 297 958,81 1 546 959,92 0,00 12 085 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3198



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 359/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r. 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 

W planie dochodów wprowadzono następujące zmiany: 

- w rozdz. 85219 § 2010 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 913,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki kuratora oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z pismem Wojewody 

Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego Nr FB-II.3111.348.2021.WM, 

- w rozdz. 85219 § 2030 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 6 184,00 zł na dofinansowanie wypłat 

dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 r. tj. od 1 stycznia 2021 r.  

do 29 maja 2021 r., zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego  

Nr FB-II.3111.359.2021.WM. 

Uzasadnienie do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 75023 § 4300 zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zakup pozostałych usług, 

- w rozdz. 75023 § 4390 wprowadzono plan wydatków w wysokości 125,00 zł na wykonanie ekspertyzy 

serwera, 

- w rozdz. 75412 § 4390 wprowadzono plan wydatków w wysokości 300,00 zł na wykonanie opinii 

rzeczoznawcy w zakresie samochodu pożarniczego, środki te przesunięto z § 4410. Ponadto przesunięto plan 

wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 41 878,00 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia 

i pochodne, 

- w rozdz. 80113 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 500,00 zł, na wykonanie opinii 

rzeczoznawcy w sprawie autobusu szkolnego, 

- w rozdz. 85219 zwiększono plan wydatków w § 4010 o kwotę 6 184,00 zł na wypłatę dodatków 

w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 w okresie od 1 stycznia 2021 r.  

do 29 maja 2021 r. oraz w § 3110 i § 4210 zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 913,00 zł  

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki kuratora oraz na obsługę tego zadania, 

- w rozdz. 85501 zwiększono plan wydatków w § 2910 o kwotę 2 000,00 zł i w § 4580 o kwotę 200,00 zł  

jako zwrot pobranych nienależnie świadczeń przez beneficjentów GOPS, 

- w rozdz. 85502 zwiększono plan wydatków w § 2910 o kwotę 10 000,00 zł z tytułu zwrotu pobranych 

nienależnie świadczeń przez beneficjentów GOPS, 

- w rozdz. 75818 § 4810 zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 22 325,00 zł. 

W budżecie Gminy Kolno pozostają rezerwy na łączną kwotę 177 775,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna w wysokości 63 775,00 zł 

- rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 114 000,00 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3198


		2021-08-20T11:45:26+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




